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LisTA DE INSCRITOS

Edital: EDITAL N° 009/2023 - Professor Efetivo

Lista de Inscritos

Area: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA - DOCENTE EFETIVO ADJUNTO - (ME)

RADIOLOGI

A E IMAGINOLOGIA

N° de
Inscrigao
98885
98135
98045

98813

97924
98806
98191
97997
97929
98889
97911
98655
97796
98897

Nome do Candidato

ALESSIANA HELENA MACHADO
CRISTIANO GAUJAC
GLACIELE MARIA DE SOUZA

HALINNA LARISSA CRUZ CORREIA DE
CARVALHO BUONOCORE

HITTALO CARLOS RODRIGUES DE ALMEIDA
JALBER ALMEIDA DOS SANTOS

KARIZA VARGENS DINIZ CORREIA

LUCAS CELESTINO GUERZET AYRES

LUDMILA DE FARO VALVERDE

LUIZ EDUARDO MARINHO VIEIRA

RUDYARD DOS SANTOS OLIVEIRA

SARA JULIANA DE ABREU DE VASCONCELLOS
VANESSA SOUSA NAZARE GUIMARAES
VICTOR DE AQUINO WANDERLEY

Situacao

Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Inscrigdo Deferida

Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida

Cotista

PNE
Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacgdo exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE COMPUTAGCAO - DOCENTE EFETIVO ASSISTENTE - (ME)

HARDWARE

II“:sgfigéo Nome do Candidato Situacgao Cotista PNE De':cl:rlisdo
98874 ADOLFO PINTO GUIMARAES Inscrigdo Deferida Nao Nao --
98743 ADRIANO MENDES MAGALHAES Inscrigdo Deferida Nao Nao --
98052 AGORD DE MATOS PINTO JUNIOR Inscrigdo Deferida Sim Nao --
98474 ALEX CORDEIRO CUNHA Inscricdo Deferida Nao Nao --
98108 BRENO FELIX DE SOUSA Inscricdo Deferida Nao Nao --
98736 BRUNO SANTOS NASCIMENTO Inscricdo Deferida Nao Nao --
98841 CALEBE MICAEL DE OLIVEIRA CONCEICAO Inscricdo Deferida Sim Nao --
98909 ERIC BERNARDES CHAGAS BARROS Inscrigdo Deferida Nao Nao --
98804 FABRICIO SILVA MELO Inscrigdo Deferida Nao Nao --
98893 FELIPE DE ALMEIDA FLORENCIO Inscrigdo Deferida Nao Nao --
97916 FRANKLIN MAGALHAES RIBEIRO JUNIOR Inscricdo Deferida Nao Nao --
98921 JEAN ELDER SANTANA ARAUJO Inscricdo Deferida N&o N&o --
98073 JESSICA FERNANDA SILVA BARBOSA Inscricdo Deferida Nao Nao --
98894 JOAO ALBERTO CASTELO BRANCO OLIVEIRA  Inscrigdo Deferida Nao Nao --
98870 JOSE GARIBALDI DUARTE JUNIOR Inscrigdo Deferida Nao Nao --
97810 LUCIANO ROBERTO DA SILVA LEAL Inscrigdo Deferida Sim Nao --
98794 MARCUS VINICIUS SANTANA POLETTI Inscrigdo Deferida Sim Nao --
98911 MATHEUS OLIVEIRA SOUZA Inscricdo Deferida Nao Nao --
98621 MAX DAVI DANTAS MATOS Inscrigdo Deferida N&o N&o --
98849 RAFAEL ANDRADE DA SILVA Inscricdo Deferida Nao Nao --
98787 RAFAEL PEREIRA DE MEDEIROS Inscrigdo Deferida Sim Nao --
98880 SAULO ANTONIO DE LIMA MATOS Inscrigdo Deferida Nao Nao --
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N©° de
Inscrigao
98916
97792

Nome do Candidato

WESLEY OLIVEIRA SOUZA
WESLLEY ALVES FARIAS

Situacgao

Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Cotista
Nao
Nao

PNE
Nao
Nao

PNE
Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacgdo exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE SERVICO SOCIAL - DOCENTE EFETIVO ADJUNTO - (ME)

FUNDAMENTOS DA FORMACAO SOCIO-HISTORICA DA SOCIEDADE BRASILEIRA

N©° de
Inscrigao
98681
98917
98883
98173
98901
98807
98922
98878
98851
98641
98734
98779
98041
98107
98046
98871
98910
98865
98914
98831
98882
98766
98519
97832
98853
98908
97824
98824
98879
98904
98342
98891
98847
98875

Nome do Candidato

AILA FERNANDA DOS SANTOS

ANABELA MAURICIO DE SANTANA

ANA CAROLINE TRINDADE DOS SANTOS
ANA FLAVIA ALVES DE OLIVEIRA ALMEIDA
ANITA PEREIRA FERRAZ

ARIANA KELLY DOS SANTOS

BARBARA DOMINGUES NUNES

CAMILA CAROLINE DE OLIVEIRA FERREIRA
CLAUDIA MARIA INACIO COSTA

DIANA CAROLINA GOMEZ BAUTISTA
DIEGO DA CONCEICAO PIEDADE
EDIRLENE RAINHA DOURADO

EDUARDO MARA

FILIPE SILVA NERI

HAVANA MARIA RIBEIRO ALVES

ILKA CUSTODIO DE OLIVEIRA

IRIS PONTES SOARES

JAYCE MAYARA MENDES MEDEIROS
JULIO CESAR LOPES DE JESUS

LAERGE THADEU CERQUEIRA DA SILVA
LEONILDO APARECIDO REIS MACHADO
LETICIA CHIMINI

LIDIA CARLA ARAUJO DOS ANJOS
LILIANA ARAGAO DE ARAUIO

LORRAINE MARIE FARIAS DE ARAUJO
LUANA CAVALCANTE PINHO

MARCIA MOUSSALLEM

ROSEANE FERREIRA ROSALINO DUARTE
TACIANA MARIA DA SILVA

TATIANA LYRA LIMA FELIX

THAYS KAROLLINE DOS SANTOS FIDELIS
TICIANE PEREIRA DOS SANTOS VIEIRA
VIVIANE MEDEIROS DOS SANTOS
VIVIAN LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

Situacgao

Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida

Cotista

Nao

Nao

PNE
Deferido

*A solicitacdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentagdo exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE SERVICO SOCIAL - DOCENTE EFETIVO ADJUNTO - (ME)
FUNDAMENTOS DO TRABALHO PROFISSIONAL

N° de
Inscricao
98859
98888
98429
98900
98902
98913
98867
97991
98400

https://www.sigaa.ufs.br/sigaa/administracao/cadastro/ProcessoSeletivo/ConcursoDocente/form_relatorio_inscritos.jsf

Nome do Candidato

ADEMIR VILARONGA RIOS JUNIOR
ALAN DE LOIOLA ALVES

ALEX FABIANO DE TOLEDO

ANITA PEREIRA FERRAZ

ANTONIO GABRIEL SANTANA MARTINS
CHRISTIANE BATISTA ARAUJO

DIANA CAROLINA GOMEZ BAUTISTA
ERIKA FLAVIA SOARES DA COSTA
FERNANDA LUMA GUILHERME BARBOZA

Situacgao

Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Cotista
Nao
Sim

PNE
Deferido
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N° de
Inscrigao
98106
98890
98850
98047
98781
98845
98919
98915
98886
98769
98074
98895

98004

98884
98518
98854
98857
98801
97825
98741
98142
98111
98892
98861
98912
98881
98346
97839
98803
97874
98725
97865
98905
98717
98855
98848

Nome do Candidato

FILIPE SILVA NERI
FLAVIA AUGUSTA SANTOS DE MELO LOPES
GREYSSY KELLY ARAUJO DE SOUZA
HAVANA MARIA RIBEIRO ALVES

HELINE CAROLINE ELOI MOURA

IZADORA RIBEIRO SILVA COSTA

JANICE GUSMAO FERREIRA DE ANDRADE
JAYCE MAYARA MENDES MEDEIROS

JOAO VITOR GOMEZ BITENCOURT
JODEYLSON ISLONY DE LIMA SOBRINHO
KATIA HALE DOS SANTOS

LARISSA RAMALHO PEREIRA

LARYSSA GABRIELLA GONCALVES DOS
SANTOS

LEONILDO APARECIDO REIS MACHADO
LIDIA CARLA ARAUJO DOS ANJOS
LUCAS HAYGERT PANTALEAO

LUIZ FELIPE BARROS SILVA

LUIZ HENRIQUE BRAUNA LOPES DE SOUZA
MARCIA MOUSSALLEM

MARIA ASENATE CONCEICAO FRANCO
MARY HELP IBIAPINA ALVES

MAURICIO CAETANO MATIAS SOARES
MOISES SANTOS DE MENEZES
MONICA DE LA FARE

NICOLE ALVES ESPADA PONTES
NIEDJA DE LIMA SILVA

OLGA MYRLA TABARANA SILVA

RAI VIEIRA SOARES

RICARDO DE HOLANDA LEAO

RONY REI DO NASCIMENTO SILVA
SILMARA MENDES COSTA SANTOS
TATIANA FERREIRA DOS SANTOS
TATIANA LYRA LIMA FELIX

THAISA SIMPLICIO CARNEIRO MATIAS
VALDERI TELES DO NASCIMENTO NETO
VIVIANE MEDEIROS DOS SANTOS

Situacgao

Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Inscrigdo Deferida

Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Cotista
Sim
Nao

PNE
Deferido

*A solicitagcdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentagdo exigida presente no edital.

Area: HOSPITAL U,NIVERSITARIO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA - DOCENTE EFETIVO ADJUNTO - (ME)
PROPEDEUTICA MEDICA

N° de
Inscricao
98843
97818
98028
97881
98401
98221
98856

98537
98114

Nome do Candidato

BRUNO FERNANDES DE OLIVEIRA SANTOS
DANIEL VIEIRA DE OLIVEIRA

IAGO FERNANDO ALENCAR AMORIM

JOAO BOURBON DE ALBUQUERQUE II
JORGE DORNELLYS DA SILVA LAPA

LUIS CESAR BREDT

MAGNA CALAZANS DOS SANTOS

MATTHEUS ANTHONNY MACHADO DOS
SANTOS

VALTER JUNIO FIUZA MACHADO

Situacao

Inscrigao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Inscrigdo Deferida

Inscricdo Deferida

Cotista

PNE
Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacdo exigida presente no edital.
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